Đồng Tháp, ngày       tháng       năm 20…
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO KẾT QUẢ TỐT NGHIỆP

	Kính gửi:
	Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp

1. Họ và tên:

2. Ngày sinh:

3. Đơn vị công tác trước khi đi học:(BM, Khoa/Trung tâm)

4. Địa chỉ liên lạc

- Hộ khẩu thường trú:
- Điện thoại cố định:
, Điện thoại di động:

- E-mail:

5. Thời gian đi học (theo QĐ đi học ban đầu):

6. Thời gian gia hạn (nếu có):

7. Thời gian nghỉ không lương để tiếp tục đi học (nếu có):

8. Ngày bảo vệ luận văn/luận án:

9. Ngày tốt nghiệp:

10. Nguồn kinh phí đi học:

11. Ngày về nước (đối với viên chức được cử đi đào tạo ở nước ngoài):

12. Kết quả học tập:
- Trình độ ngoại ngữ:………………Nơi cấp:………………Ngày cấp:……………
- Văn bằng được cấp (nếu chưa có bằng tốt nghiệp thì phải nêu rõ lý do):

- Ngành:

- Chuyên ngành:

- Kết quả xếp loại học tập (nếu có):

13. Tên cơ sở đào tạo (đối với cơ sở giáo dục ở nước ngoài phải ghi bằng tiếng Việt và tiếng Anh):

14. Tên luận văn thạc sĩ, luận án tiến sĩ:

15. Tên và học hàm, học vị của người hướng dẫn:

16. Các kết quả nghiên cứu trong quá trình đi học

17. Kiến nghị, đề xuất (nếu có):

Tôi cam đoan nội dung báo cáo là hoàn toàn trung thực, chính xác và xin chịu trách nhiệm về nội dung báo cáo./.
                                                                            Người báo cáo

      Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG BỘ MÔN
              Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Mẫu 08 - SĐH/TCCB